[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «23»    декабря  2014 г.                                         №3399
О внесении дополнения в постановление

Администрации города Когалыма

от 20.11.2009 №2455
В соответствии с подпунктом 4 пункта 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо прокуратуры города Когалыма              от 02.10.2014 №07-16-2014 (бланк КЦ №015619):

1. В постановление Администрации города Когалыма от 20.11.2009 №2455 «Об утверждении перечня видов общественных работ, выполняемых на территории города Когалыма, и порядка предоставления субсидий за счёт средств бюджета города Когалыма на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по организации общественных работ на территории города Когалыма» (далее - постановление) внести следующее дополнение:

1.1. Пункт 4.1 приложения 2 к постановлению дополнить подпунктом 4.1.5 в следующей редакции:

«4.1.5. При наличии у получателя субсидии остатков субсидии, не использованных в отчетном финансовом году.».
2. Отделу развития жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Когалыма (Л.Г.Низамова) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления,                      его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма П.А.Ращупкина.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура

Согласовано:

председатель КФ

М.Г.Рыбачок
начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

Подготовлено:

директор МКУ «УЖКХ г.Когалыма»

А.А.Морозов

начальник ОРЖКХ

Л.Г.Низамова
Разослать: МКУ «УЖКХ г. Когалыма», ОРЖКХ, КФ, УЭ, ЮУ, прокуратура, Сабуров, газета, МКУ «УОДОМС».
8
3